
Zpravodaj obcí Hošťka a Žebráky 

 

Červenec - září 2021 
 

Informace pro občany 

· Dne 1.7.2021 Zastupitelé obce schválili zákaz sekání trávy a řezání  dřeva o nedělích. 

· Nová zámková dlažba před obecním úřadem.   

· Dokončen chodník u pana Švihly. 

· Dne 25.7.2021 od 14.00 hod. je možné očkování  proti Covidu -19 bez registrace na poklinice v Boru. 

 

Získané dotace k KÚPK Plzeň 

Zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo dne 14.6.2021 poskytnutí účelové dotace ve výši 30.000 Kč 

na podporu prodejny se smíšeným zbožím v obci Hošťka. 

 

Nabídka  pracovního místa 

Obec hledá zaměstatnce na plný úvazek 

Podmínky: profesní řidičský průkaz skupina C, pracovní doba od 07.00 do 15.30 hod. 

Více informací na obecním úřadě v obce Hošťka.  

 

Informace Ministerstva vnitra 

V souvislosti s přijímáním novely zákona o cestovních dokladech si Vás dovolujeme upozornit na 

následující:  

 V době od 29. července 2021 do 1. srpna 2021 nelze podat žádost o vydání cestovního pasu podle 

zákona č. 329/1999 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti novely zákona. · Od 30. 

července 2021 do 1. srpna 2021 nelze převzít cestovní pas podle zákona č. 329/1999 Sb., ve znění 

účinném přede dnem nabytí účinnosti novely zákona. 

V souvislosti s přijímáním nového zákona o občanských průkazech si Vás dovolujeme upozornit na 

odstávku systému, který slouží pro podání žádosti o vydání občanského průkazu a jeho následného 

převzetí:  

· Žádost o vydání občanského průkazu podle zákona č. 328/1999 Sb., ve znění účinném přede dnem 

nabytí účinnosti nového zákona, lze podat u orgánu příslušného k jeho vydání nejpozději do 28. 

července 2021. 

· Od 30. července 2021 do 1. srpna 2021 nelze převzít občanský průkaz se strojově čitelnými údaji a s 

kontaktním elektronickým čipem podle zákona č. 328/1999 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí 

účinnosti nového zákona. 

 · V době od 29. července 2021 do 1. srpna 2021 může občan požádat o vydání občanského průkazu 

bez strojově čitelných údajů podle zákona č. 328/1999 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí 

účinnosti nového zákona, s dobou platnosti 1 měsíc.  



 

Rozšíření pracovní doby  sběrného dvora 

 

Pracovní doba: 

Pondělí 15:00 – 17:00 

Středa 15:00 – 17:00 

Pátek 15:00 – 17:00 

Sobota jen poslední sobota v měsíci od 9:00 do 11:00 

 

Pracovní doba se rozšiřuje, otevřeno bude vždy poslední sobotu v měsíci 9:00 – 11:00. 

 

Do sběrného dvora můžete přivézt: 

- objemný odpad (vyřazený nábytek, koberce, lina, odpady z vyklízení půd, sklepů adpod.) 

- nebezpečné složky komunálního odpadu (obaly se zbytky barev a laků), obaly (plastové,plechové) 

znečištěné škodlivinami, olověné akumulátory, monočlánky, pneumatiky, oleje, olejové filtry, hadry a 

sorbenty znečištěné škodlivinami, zbytky ředitel a rozpouštědel, případně další nebezpečné složky 

vyskytující se v komunálním odpadu, televizory, počítačové monitory, lednice, mrazáky, zářivky, 

výbojky a veškeré ostatní elektrospotřebiče, přenosné baterie. 

Obec plánuje vybudovaní místa zpětného odběru odpadních pneumatik v prostoru sběrného dvora.  

Množství pneumatik bude omezené 4ks pneumatik/ na rodinu. 

 

Kulturní akce 

 

• Program dne 23.7. 2021 

17.00 – 20.00 hod WAT 69 

20.00 – 22.00 hod Argema 

22.00 01.00 hod skupina Víla Análka, 

Vstup zdarma  

Žádáme účastníky akce o dodržování vládních protiepidemických opatření 

Místo konání: stodola Hošťka 

• Dětský den – více informací bude upřesněno formou plakátu 

• Dne 28. 8. se budou konat Rybářské závody v obci Žebráky 

 

 

 

Chtěli byste zveřejnit nějakou informaci? Je možné použít webové stránky obce www.hostka-tc.cz, nebo tento 

Zpravodaj. Požadavek můžete dát na OÚ. Nejpozději však do 15. dne měsíce září 2021. 

Tyto čtvrtletní rozhledy vydává: Obec Hošťka, Lucie Valíčková. 


